de acessibilidade e mobilidade às pessoas com deficiência ou com
mobilidade reduzida que necessitem utilizar o equipamento durante
sua permanência ou participação em atividades no âmbito desta
Casa Legislativa.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
1.751,00 (um mil setecentos e cinquenta e um reais). - As despesas
decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte Dotação
Orçamentária:-
01 – PODER LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE